CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. Procedimento n° 003/2021
Representante: Vereadora Shirley Elaine Gonçalves Faria

Acuso o recebimento do Ofício n° 058/2021/CPI, protocolizado nesta Casa
Legislativa em 03 de setembro de 2021, o qual encaminha o Procedimento n° 003/2021, referente à
Denúncia para apuração de suspeitas de irregularidades nos gastos com combustíveis que
abastecem a frota municipal, de autoria da senhora Vereadora Shirley Elaine Gonçalves Faria.

Determino a inclusão do Parecer Final da Comissão Parlamentar de Inquérito nos
termos do art. 73, § 3o do Regimento Interno, para na leitura na íntegra do expediente da 34a
Sessão Ordinária, a ser realizada no dia 08 de setembro de 2021, e demais providências do art. 75
do Regimento Interno.

Com as providências, ARQUIVE-SE.
Publique-se e cumpra-se.

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

DECLARO,para os devidos fins de direito,que foi
publicado este, no quadro de avisos da Camara
Municipai. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.

Data da disponibilizaçao:j2JlC23L^
Data oa publicação

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br